
 

Rua Caetano Munhoz da Rocha, 423 - Centro 

Fone / Fax: 42 36462318 - e-mail: cisparanacentro@hotmail.com  

Pitanga – PR CEP 85.200-00 

 

CIS PARANÁ CENTRO 
Consórcio Intermunicipal de Saúde Paraná Centro 

RESOLUÇÃO N° 008/2023 

Dispõe sobre a habilitação de 

procedimentos de saúde do CIS/ 

PARANÁ CENTRO. 

 

 O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde – CIS/PARANÁ 

CENTRO, no uso de suas atribuições legais e estatutárias 

 

RESOLVE: 

 Art. 1° Incluir procedimentos na tabela de valores para prestação de serviços 

aos municípios consorciados por esse Consórcio de Saúde sendo: 

 

 

Pitanga, 11 de Maio de 2023. 

 

   ______________________________ 

MAICOL GEISON CALLEGARI  ROGRIGUES BARBOSA 

Presidente CIS/PARANÁ CENTRO 

 LOTE XI VALOR  

 DIAGNOSE POR EXAMES LABORATORAIS  

482 
DENGUE – ANTICORPOS IGG POR ENSAIO 

IMUNOENZIMATICO (ELISA) 

R$ 37,00 

483 
DENGUE – ANTICORPOS IGM POR ENSAIO 

IMUNOENZIMATICO (ELISA) 

R$ 37,00 

mailto:cisparanacentro@hotmail.com

